АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ –
ГУСЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12. 2023 года                                                                                  № 125
 р.п. Гусь – Железный
       О внесении изменений в схемы размещения мест (площадок) накопления ТКО и реестр мест (площадок) накопления ТКО на территории Гусевского городского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области.

     В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ (ред. от 07.04.2020), Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 №1039, в целях упорядочения работы органов государственной власти Рязанской области и местного самоуправления, администрация муниципального образования — Гусевское городское  поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  на территории Гусевского городского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области (приложение №1)
1. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в печатном средстве массовой  информации «Информационный бюллетень для опубликования муниципальных правовых актов муниципального образования — Гусевское городское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области и иной официальной информации».
1. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава муниципального образования-
Гусевское городское поселение
Касимовского муниципального района
Рязанской области                                                                         Е.А. Химушина

Приложение № 1 к постановлению
[bookmark: _GoBack]главы администрации № 125   от 11.12.2023 года

	  Адрес
	 Количество контейнеров
      (штук)
	Размер площадки
        (метров)
	Место для КГО, размер
  (метров)

	1
	ул. Октябрьская д.60
	8
	6х2
	нет

	2
	ул. Луговая
	1
	2х2
	нет

	3
	ул. Покликушкина
	1
	2х2
	нет

	4
	ул. Покликушкина
	1
	2х2
	нет

	5
	ул. Ленинская
	8
	6х2
	нет

	6
	ул. Красная
	2
	4х2
	нет

	7
	ул. Пролетарская
	2
	4х2
	нет

	8
	ул. Полетаева
	2
	4х2
	нет